
UCHWAŁA NR LXXXII/541/2024 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-2040 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 226,227,228,230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zm. ) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIX/529/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-2040 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2024-2040 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik Nr 1

                                           SZCZEGÓŁOWY   KSZTAŁT  I   ZAKRES  DANYCH
BUDŻETOWYCH  WPF

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 45 436 774,52 26 715 974,52 4 364 826,00 343 027,00 13 242 343,00 3 704 056,00 5 061 722,52 1 521 388,00 18 720 800,00 320 000,00 18 400 000,00

2025 31 168 267,53 27 758 032,00 4 746 457,00 332 067,00 13 677 305,00 4 114 865,00 4 887 338,00 1 388 264,00 3 410 235,53 0,00 0,00

2026 28 359 774,00 28 359 774,00 4 880 186,00 342 030,00 13 983 290,00 4 238 311,00 4 915 957,00 1 429 911,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 970 846,00 28 970 846,00 5 014 362,00 352 290,00 14 290 298,00 4 365 460,00 4 948 436,00 1 472 809,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 590 907,00 29 590 907,00 5 148 809,00 362 860,00 14 597 925,00 4 496 424,00 4 984 889,00 1 516 993,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 219 595,00 30 219 595,00 5 283 344,00 373 745,00 14 905 754,00 4 631 316,00 5 025 436,00 1 562 505,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 968 617,00 30 968 617,00 5 421 450,00 384 957,00 15 221 754,00 4 770 256,00 5 170 200,00 1 609 378,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 636 150,00 31 636 150,00 5 559 454,00 396 506,00 15 537 521,00 4 913 364,00 5 229 305,00 1 657 659,00 0,00 0,00 0,00

2032 32 297 850,00 32 297 850,00 5 755 800,00 408 401,00 15 700 000,00 5 060 765,00 5 372 884,00 1 707 390,00 0,00 0,00 0,00

2033 32 969 811,00 32 969 811,00 5 955 500,00 420 653,00 15 900 000,00 5 212 587,00 5 481 071,00 1 758 611,00 0,00 0,00 0,00

2034 33 551 241,00 33 551 241,00 6 015 000,00 433 273,00 16 140 000,00 5 368 965,00 5 594 003,00 1 811 370,00 0,00 0,00 0,00

2035 34 388 128,00 34 388 128,00 6 150 000,00 446 271,00 16 500 000,00 5 530 034,00 5 761 823,00 1 865 710,00 0,00 0,00 0,00

2036 34 960 272,00 34 960 272,00 6 170 000,00 459 659,00 16 700 000,00 5 695 935,00 5 934 678,00 1 921 681,00 0,00 0,00 0,00

2037 35 366 789,00 35 366 789,00 6 190 000,00 465 550,00 16 900 000,00 5 700 000,00 6 111 239,00 1 926 891,00 0,00 0,00 0,00
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2038 36 564 236,00 36 564 236,00 6 200 000,00 475 450,00 17 800 000,00 5 980 000,00 6 108 786,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 36 989 156,00 36 989 156,00 6 250 000,00 482 000,00 17 950 000,00 6 050 000,00 6 257 156,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 37 461 000,00 37 461 000,00 6 340 000,00 491 000,00 18 250 000,00 6 232 000,00 6 148 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 50 802 280,79 25 910 173,45 13 848 662,43 0,00 0,00 700 000,00 34 299,68 160 000,00 24 892 107,34 24 849 563,360,00 2 275 693,00

2025 27 112 712,00 26 800 339,08 14 030 927,00 0,00 0,00 690 000,00 216 000,00 140 000,00 312 372,92 312 372,920,00 0,00

2026 27 719 454,00 27 286 302,56 14 356 701,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 125 000,00 433 151,44 433 151,440,00 0,00

2027 28 325 523,29 27 776 790,00 14 690 618,00 0,00 0,00 605 000,00 0,00 115 000,00 548 733,29 548 733,290,00 0,00

2028 28 935 907,00 28 270 364,00 15 032 000,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 105 000,00 665 543,00 665 543,000,00 0,00

2029 29 575 595,00 28 806 999,00 15 383 700,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 95 000,00 768 596,00 768 596,000,00 0,00

2030 30 313 617,00 29 437 273,00 15 743 298,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 85 000,00 876 344,00 876 344,000,00 0,00

2031 30 957 428,92 29 984 580,00 15 950 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 75 000,00 972 848,92 972 848,920,00 0,00

2032 31 646 850,00 30 622 320,00 16 323 750,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 65 000,00 1 024 530,00 1 024 530,000,00 0,00

2033 32 318 811,00 31 262 904,00 16 706 843,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 57 000,00 1 055 907,00 1 055 907,000,00 0,00

2034 32 878 808,00 31 878 750,00 17 099 514,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 47 000,00 1 000 058,00 1 000 058,000,00 0,00

2035 33 708 294,50 32 589 945,00 17 502 027,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 37 000,00 1 118 349,50 1 118 349,500,00 0,00

2036 34 307 980,47 32 838 685,47 17 914 552,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 27 000,00 1 469 295,00 1 469 295,000,00 0,00

2037 34 813 330,90 33 183 330,90 18 201 963,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 12 000,00 1 630 000,00 0,000,00 0,00

2038 36 216 236,00 34 766 236,00 18 763 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,000,00 0,00

2039 36 690 990,95 35 130 990,95 19 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,000,00 0,00

2040 37 461 000,00 35 811 000,00 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 365 506,27 0,00 6 080 777,43 5 052 643,63 5 052 643,63 186 813,80 186 813,80 841 320,00 126 048,84

2025 4 055 555,53 4 055 555,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 640 320,00 640 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 645 322,71 645 322,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 678 721,08 678 721,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 672 433,00 672 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 679 833,50 679 833,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 652 291,53 652 291,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 553 458,10 553 458,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 298 165,05 298 165,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 715 271,16 715 271,16 573 207,16 153 561,00 419 646,16

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 555,53 4 055 555,53 3 540 235,53 3 410 235,53 130 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 640 320,00 640 320,00 130 000,00 0,00 130 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 645 322,71 645 322,71 130 000,00 0,00 130 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 678 721,08 678 721,08 172 198,53 0,00 172 198,53

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 672 433,00 672 433,00 160 000,00 0,00 160 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 679 833,50 679 833,50 130 000,00 0,00 130 000,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 652 291,53 652 291,53 448 491,00 0,00 448 491,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 553 458,10 553 458,10 205 458,10 0,00 205 458,10

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 298 165,05 298 165,05 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 480 100,50 0,00 805 801,07 1 833 934,870,00

2025 x x x x 0,00 8 424 544,97 0,00 957 692,92 957 692,920,00

2026 x x x x 0,00 7 784 224,97 0,00 1 073 471,44 1 073 471,440,00

2027 x x x x 0,00 7 138 902,26 0,00 1 194 056,00 1 194 056,000,00

2028 x x x x 0,00 6 483 902,26 0,00 1 320 543,00 1 320 543,000,00

2029 x x x x 0,00 5 839 902,26 0,00 1 412 596,00 1 412 596,000,00

2030 x x x x 0,00 5 184 902,26 0,00 1 531 344,00 1 531 344,000,00

2031 x x x x 0,00 4 506 181,18 0,00 1 651 570,00 1 651 570,000,00

2032 x x x x 0,00 3 855 181,18 0,00 1 675 530,00 1 675 530,000,00

2033 x x x x 0,00 3 204 181,18 0,00 1 706 907,00 1 706 907,000,00

2034 x x x x 0,00 2 531 748,18 0,00 1 672 491,00 1 672 491,000,00

2035 x x x x 0,00 1 851 914,68 0,00 1 798 183,00 1 798 183,000,00

2036 x x x x 0,00 1 199 623,15 0,00 2 121 586,53 2 121 586,530,00

2037 x x x x 0,00 646 165,05 0,00 2 183 458,10 2 183 458,100,00

2038 x x x x 0,00 298 165,05 0,00 1 798 000,00 1 798 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 858 165,05 1 858 165,050,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,81% 7,38% 8,92% 9,24% TAK TAK8,77%

2025 3,59% 7,01% 8,56% 8,88% TAK TAKx

2026 4,25% 7,15% 7,39% 7,74% TAK TAKx

2027 4,09% 7,35% 7,36% 7,71% TAK TAKx

2028 3,98% 7,55% 7,39% 7,74% TAK TAKx

2029 3,67% 7,53% 7,22% 7,58% TAK TAKx

2030 3,55% 7,65% 6,76% 7,11% TAK TAKx

2031 3,22% 7,79% 7,37% 7,37% TAK TAKx

2032 3,22% 7,55% 7,43% 7,43% TAK TAKx

2033 3,00% 7,41% 7,51% 7,51% TAK TAKx

2034 2,75% 7,03% 7,55% 7,55% TAK TAKx

2035 2,68% 7,13% 7,50% 7,50% TAK TAKx

2036 1,29% 7,93% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2037 1,64% 7,87% 7,50% 7,50% TAK TAKx

2038 1,33% 6,08% 7,53% 7,53% TAK TAKx

2039 0,96% 6,01% 7,29% 7,29% TAK TAKx

2040 0,00% 5,28% 7,07% 7,07% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 445,00 193 445,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 333,00 10 333,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 994,00 10 994,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 333,00 10 333,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338,00 4 338,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338,00 4 338,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966,00 3 966,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 195 693,63 4 195 693,63 3 422 580,00 22 534 558,63 211 895,00 22 322 663,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 333,00 10 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 994,00 10 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 333,00 10 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 3 966,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 715 271,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 575 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 560 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 565 322,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 628 721,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 572 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 565 883,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 482 291,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 225 165,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-
2040. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera: 

W WPF Gminy Lądek na lata 2024-2040 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem, 
dochodów bieżących oraz w zakresie wydatków ogółem, wydatków bieżących i majątkowych oraz 
przychodów budżetu. 

PRZYCHODY 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-2040 zwiększa się plan przychodów 
budżetu o kwotę 17 237,71 zł. w związku z niewykorzystanymi w 2023 r. środkami na zadania realizowane 
w ramach zadań z zakresu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani. 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 080 777,43 zł, w tym 
przychody zwrotne w kwocie 5 052 643,63 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 5 365 506,27 zł zostanie sfinansowany w pierwszej kolejności przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związany ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z tytułu kredytów bankowych, przychodami z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych( Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z zm.). 
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